
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n 008/2004

Dirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de Siqueira Campos,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no Art. 93, inciso II,

alínea "b" da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

1 – Nomear Diretora da Escola Municipal Artur da Costa e

Silva,

2 – Designar para o cargo a que se refere o item anterior a

Professora Nívea Ângela Kicheleski, portadora da Carteira de Identidade RG sob o nº

5.634.352–0, expedida pela Secretaria de Segurança Pública do Paraná,

Publique-se.

Siqueira Campos, 16 de fevereiro de 2004.

Dirceu Rodrigues
Prefeito Municipal


